РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 марта  2018 г.	№	18
с. Сарала
Об утверждении Перечня первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря для помещений и строений, находящихся в собственности (пользовании) граждан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями), Федеральным законом от 22.07.2009 № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Законом Республики Хакасия от 28.06.2006 г. № 34-ЗРХ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 16.08.2007 № 260 «О системе первичных мер пожарной безопасности в границах муниципальных образований Республики Хакасия»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря для помещений и строений, находящихся в собственности (пользовании) граждан.

2. Специалисту 1 категории Суворовой О.И. оснастить первичными средствами пожаротушения территории общего пользования - территории, которыми беспрепятственно пользуется неограниченный круг лиц (в том числе площади, улицы, проезды, скверы).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Г лава
Саралинского сельсовета

                              А.И. Мельверт